54101505 Joyas finas para el cuerpo 260,780.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 260,780.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.9.5.01 Metales y piedras preciosas 260,780.00

Total 260,780.00

El monto de : **Doscientos sesenta  mil setecientos ochenta con 00/100 (260,780.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760622790732dQr6X